
MPC 

Mag. 	TEReSAIIIONTERO LAROCCA 
SEC1ET-NR!t ACADEMICA Y DE INVEMACION 

. F ,, :'.3 -  : ,f-1  7,,-: r.-?:. es,,PeTAs -UNSe 

fria. CARLOS EUGEN 
DECAN 

FACULTAD DE 	CTAR - UN% 

Q11~1~17,4acional ele/ "tia/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fat (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 21 de noviembre de 2014 
EXP-EXA: N ° 8.304/2014  

RESD-EXA: 648/ 2014 

VISTO: Que en el artículo 2° de la RESCD-EXA: 791/2014, se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir para cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino, Dedicación 
Exclusiva para la asignatura Fundamentos de Química II, de las carreras: 
Licenciatura en Química (plan 1997 y plan 2011), Licenciatura en Bromatología 
(plan 2008), Bromatología (plan 2001), Profesorado en Química (plan 1997) y 
Analista Químico (plan 1997 y 2011), hasta el 04/05/15 y mientras dure la licencia 
de la Dra. Adela Isabel Guadalupe Mercado, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Ing. Hugo Geronazzo, mediante comunicación electrónica, ha 
manifestado su imposibilidad de integrar la Comisión Asesora por estar ausente en 
las fechas previstas en esta convocatoria. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por el docente: Hugo Geronazzo, 
quien fuera oportunamente propuesto como integrante de la Comisión Asesora, que 
entenderá en la presente convocatoria, quedando, en consecuencia, conformada de 
la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 

• Elsa M. Farfán Torres • Carmela Adamo 
• Adela I.G. Mercado • Mirian D'Angelo 
• Francisco Fernando Soria • Norma Beatriz Moraga 

• Mónica Barberá 
• María Laura Almazán 
• Gustavo Céliz 
• Adrián Salfity 
• Silvia Carina Valdéz 
• Alberto Manuel Macorito 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1 de 
la presente, al Departamento de Química y a la Secretaría Académica y de 
Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

